22646250.00 22646250.00 2024-06-17 11:14:40

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Акционерное общество "Казахстанская фондовая биржа" Ақпараттық ресурстарға қол жеткізу қызметі жалпы сомаға 22 646 250.00 теңге (жиырма екі миллион алты жүз
қырық алты мың екі жүз елу теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ", Казахстан,г.Алматы,Сатпаева,30/8 нежилое помещение 163,,
Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Акционерное общество "Казахстанская фондовая биржа".

[...]

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Акционерное общество "Казахстанская фондовая биржа" Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам на общую сумму 22 646 250.00
тенге (двадцать два миллиона шестьсот сорок шесть тысяч двести пятьдесят тенге);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ", Казахстан,г.Алматы,Сатпаева,30/8 нежилое помещение 163,, в
установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с Акционерное общество "Казахстанская фондовая биржа".